- 1 -

鹿児島県

（※については例規集登載事項）

ページ

告 示

○生活保護法等に基づく指定医療機関等の再開 （社会福祉課取扱い）１

○児童福祉法に基づく指定障害児通所支援事業者の指定 （大隅地域振興局取扱い）１

公 告

○落札者等の公告 （会計課取扱い）１

公 安 委 員 会 告 示

○遊技機の型式の検定の告示 （生活安全企画課取扱い）２

正 誤

○鹿児島県公報第38号（令和元年９月13日付け）の一部訂正 （監理課取扱い）２

鹿児島県告示第413号

生活保護法（昭和25年法律第144号）第50条の２（中国残留邦人等の円滑な帰国の促進並び

に永住帰国した中国残留邦人等及び特定配偶者の自立の支援に関する法律（平成６年法律第30

号）第14条第４項においてその例によるものとされた場合を含む。）の規定により，指定医療

機関から次のとおり再開の届出があった。

令和元年10月８日

鹿児島県知事 三反園訓

名 称 所 在 地 再開年月日

たけ歯科医院 伊佐市大口堂崎155番地33 令和元年８月16日

大隅地域振興局告示第９号

児童福祉法（昭和22年法律第164号）第21条の５の３第１項の規定により，次のとおり指定

障害児通所支援事業者として指定した。

令和元年10月８日

大隅地域振興局長 松薗英昭

事 業 所 申 請 者 障 害 児 通
指 定 年 月

主たる事務所の 代表者の氏 所 支 援 の
名 称 所 在 地 名 称 日

所在地 名 種 類

つむぎの舎 鹿 屋 市 田 崎 町 有限会社広優 鹿 屋 市 川 西 町 福元 朝代 令 和 元 年 放 課 後 等

2225番地33 2483番地 ９月20日 デ イ サ ー

ビ ス

落札者等の公告

特定調達契約に係る落札者を次のとおり決定した。

令和元年10月８日

鹿 児 島 県 公 報
令和元年10月８日（火）第45号

目 次

発 行 鹿 児 島 県

〒890-8577 鹿児島市鴨池新町10番１号

編 集 総 務 部 学 事 法 制 課

定例発行日（毎週火，金）

告 示

公 告

鹿 児 島 県 公 報 令和元年10月８日（火）第45号

- 2 -

鹿児島県知事 三反園訓

１ 落札に係る物品等の名称及び数量

財務会計システム用機器の賃貸借 一式

２ 特定調達契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在地

鹿児島県出納局会計課出納管理係

鹿児島市鴨池新町10番１号

３ 落札者を決定した日

令和元年８月21日

４ 落札者の氏名及び住所

富士通リース株式会社九州支店

福岡市博多区東比恵三丁目１番２号

５ 落札金額

312,140,952円

６ 特定調達契約の相手方を決定した手続

一般競争入札

７ 一般競争入札の公告を行った日

令和元年７月12日

鹿児島県公安委員会告示第64号

風俗営業等の規制及び業務の適正化等に関する法律（昭和23年法律第122号）第20条第４項

の規定により申請のあった次の遊技機は，遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和

60年国家公安委員会規則第４号）第６条の遊技機の型式に関する技術上の規格に適合している

と認めた。

令和元年10月８日

鹿児島県公安委員会委員長 鑪野孝清

遊技機の種類 型式名 製造者の氏名又は名称 検定番号

ぱちんこ遊技機 Ｐ魔法少女リリカルなのは２ＸＣ 株式会社三洋物産 9P1039

Ｂ

ぱちんこ遊技機 ＰＡ咲-Saki-阿知賀編ＭＢＢ 株式会社三洋物産 9P1048

ぱちんこ遊技機 Ｐちょいパチ海物語３Ｒ２Ａ 株式会社三洋物産 9P1069

ぱちんこ遊技機 ＰＡ元祖大工の源さんＷＢＥ 株式会社三洋物産 9P0934

ぱちんこ遊技機 Ｐホー助くんＹＫＢＵ２ 株式会社アムテックス 9P0353

ぱちんこ遊技機 Ｐ１３日の金曜日ＺＢ 株式会社ソフィア 9P1031

ぱちんこ遊技機 ＰぱちんこＡＫＢ４８－３Ａ１０ 株式会社オッケー． 9P1041

回胴式遊技機 Ｓルパン三世イタリアの夢Ｈ５ 株式会社平和 9S0828

令和元年９月13日付け鹿児島県公報第38号中次のとおり誤りがあったので訂正する。

ページ 訂正箇所 誤 正

１ 上から12行目 令和元年度 令和２年度

４ 上から４行目

公 安 委 員 会 告 示

正 誤

鹿 児 島 県 公 報 令和元年10月８日（火）第45号